

Päijänne biosfäärialueeksi -hanke

Khall § 150

Valmistelija: hallintojohtaja, puh. 040 091 5660

Päijänteen biosfäärialueen hakemusvalmistelua Unescolle koordinoi lokakuussa 2021 käynnistynyt Jyväskylän yliopiston Resurssiviisaus-yhteisö JYU.Wisdomin vetämä Päijänne Biosfääriksi -hanke.

Päijänteen biosfäärialueen perustamisesta on käyty keskustelua jo noin kahden vuosikymmenen ajan. Päijänne biosfääriksi -hankkeen projektipäällikkö Mika Määttä esitteli hanketta Teams-yhteydellä kunnanhallituksen kokouksessa 31.1.2022.

Projektipäällikkö Anu Kettunen on 21.6.2022 päivätyllä sähköpostilla tiedustellut kuntien sitoutumista Päijänteen biosfäärialueen hakemukseen:

"Päijänteen biosfäärialueen hakemus lähetetään? Unescolle 30.9.2022 mennessä. Hakemukseen sisällytetään kuntien, maakuntaliittojen sekä ELY-keskusten kirjalliset sitoumukset hakemusprosessiin ja myöhemmin käynnistettävään biosfääritoimintaan osallistumisesta. Päijänne Biosfääriksi -hankkeessa on laadittu asiaa koskevan päätöksenteon tueksi hakemuksesta suomenkielinen tiivistelmä (liite 1), johon on koottu tietoa biosfäärialueen hakemuksen keskeisistä sisällöistä ja tavoitteista. Lisäksi aiheesta tuotetaan Power-Point-esitys, joka toimitetaan kunnille päätöksenteon taustamateriaaliksi viimeistään 1.8.2022. Unescon hyväksyessä hakemuksen, voidaan biosfäärialuetoiminta käynnistää täysipainoisesti vuoden 2024 alussa. Tämän toteutuminen edellyttää, että toimintaa valmistellaan aktiivisesti jo hakemuksen käsittelyn aikana vuonna 2023.

Hakemusvalmistelussa on ollut mukana kahdeksan Päijänteen alueen kuntaa. Kaikilla alueen kunnilla ja kaupungeilla on kuitenkin edelleen mahdollisuus sitoutua nyt jätettävään hakemukseen. Siksi lähestymme jälleen teitä kaikkia tällä asialla ja pyydämme teitä ottamaan kantaa seuraaviin kahteen asiaan 30.8.2022 mennessä:

1. Unescolle lähetettävään Päijänteen biosfäärialueen hakemukseen sekä myöhemmin käynnistettävään biosfäärialueen toimintaan (taustamateriaalina liite 1).

2. Päijänteen biosfäärialueen nivelvaiheen (v. 2023) rahoitussuunnitelmaan (liite 2)."

Hakemustiivistelmä ja rahoitussuunnitelma ovat erillisinä liitteinä.

Kunnanjohtajan ehdotus: Kuhmoisten kunta ei sitoudu Päijänne biosfääriksi -hakemusprosessiin ja eikä myöhemmin mahdollisesti käynnistettävään biosfääritoimintaan.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.